
令和元年６月吉日

各 位

クラシックカー展示実行委員会

実行委員長 大林 幹侑

（公印省略）

ＨＡＧＡグルミネーションフェス２０１９

クラシックカー展示募集について

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、本年も標記の件につきまして、下記の通り開催することになりました。ぜひ、今

回も、ご出展のお申し込みをしていだけますようご案内申し上げます。

また、お知り合いの方で展示して下さる方がいらしたら、別紙申込書・誓約書をコピー

の上、ご案内又は、担当者までご連絡下されば、幸いに存じます。

なお、大変恐縮とは存じますが、会場のスペ－スの関係で一部の車両については、選考

させていただく場合もありますので、あらかじめご承知置き下さい。ご不明な点は、お気

軽に担当者までご連絡下さい。

記

１．開催日時 令和元年１２月１日（日）

午前１０時～午後２時３０分（受付：午前８時３０分～）雨天決行

２．開催場所 芳賀町役場駐車場(ＨＡＧＡグルミネーションフェス会場)

（住 所 栃木県芳賀郡芳賀町祖母井１０２０)

３．目 的 毎年恒例のクラシックカーの展示を「ＨＡＧＡ グルミネーションフェス

２０１９」で実施します。

４．募集内容 昭和に生産された車（国産車・外車を問いません）

普通車・小型車・軽自動車で車検が有効な車両 ８０台募集

５．その他 当日は、ドライバーズミーティング（雨天決行）を開催します。必ず、ご

参加下さい。

６．申込み方法 ①別紙申込書・誓約書に所定事項を記入の上、②車検証のコピー、

③参加受理書用８２円切手 ④車の写真（提出できる方だけで結構で

す）、を同封の申込用封筒（お手数ですが切手を貼付の上）にて郵送でお

申し込み下さい。①～③が不揃いの場合受理できません。書類審査させ

ていただき、後日、正式に出展いただく場合には別途、受理書を送付し

詳細な内容をお知らせいたします。出展料は当日受付でいただきます。

実行委員会審査の上、予定台数になり次第締め切りさせていただきます。

なお、事前のお申し込みのあった方のみ有効とします。警備の都合上、



当日の申込みは、できませんのでご承知おき下さい。

７．参加費 １台につき ２，０００円（キャンセルの場合も返却できません）

８．出展申込期限 令和元年１０月３１日

９．申込先 ３２１－３３０７

芳賀郡芳賀町祖母井南１－３－１

芳賀町商工会内

ＨＡＧＡグルミネーションフェス２０１ 8 クラシックカー事務局

10．問い合わせ先
担当：芳賀町商工会 担当：小池

℡ 028-677-0144 FAX 028-677-2909

11．主 催 芳賀町観光協会

12．主 管 ときめきＨＡＧＡ未来研究会

（芳賀町商工会青年部・芳賀町役場青年部）



ＨＡＧＡグルミネーションフェス２０19

クラシックカー展示参加申込書

郵便番号／住所 県 市・町

フリガナ

氏 名

電話番号 緊急用連絡先・携帯電話

車 名 年 式

型 式 排気量（正確に）

＊この個人情報は、本イベント以外には使用いたしません。

誓 約 書

・当日は、主催者及び関係者の指示に従い、行動することを誓います。

（会場内での飲酒・爆音を上げる車・マナーの悪い方・閉会式前に帰る方などの参加はご遠慮いた

だきます）

・当イベント開催中に生じた事故・損害について、主催者及び関係者に対し、損害賠償を要求いたし

ません。

・展示中の車両に対する管理は自ら責任をもって行い、車両の盗難・破損等については、主催者及

び関係者に対し、責任を問うことをいたしません。

・私の過失により主催者及び関係者の所有に係る施設・機材・車両等に損害を与えたとき

は、その損害について弁償いたします。

・参加車両の撮影一放送・メディアヘの掲載について許可します。

・途中退場は致しません。

・当日必ずドライバーミーティングには、参加します。

令和元年 月 日

氏 名 印 （署名・捺印下さい）


